
GEONE Real Estate a.s., Partyzánská 18/23 | 170 00 Praha 7, IČO: 242 87 512
+420 778 498 490, info@geone.cz, www.geone.cz
Společnost zapsaná v Ochodním rejstříku, spisová značka B 18153 vedená u Městského soudu v Praze.

červen 2016, Praha

GEONE Real Estate a.s. získalo rezidenční projekt na Praze 4

Záběhlice, Žilinská ulice - zde plánujeme rezidenční projekt o 9 000 m², který nabídne více jak 100 
bytů ke střednědobému a dlouhodobému pronájmu. V naprosté blízkosti se nachází mateřská škola či 
park. V okolí je také Roztylské náměstí, na kterém se nachází Tesco Expres, restaurace a další občanská 
vybavenost. 

„Naší snahou je v dané lokalitě vytvořit moderní, kvalitní a cenově dostupný rezidenční produkt, určený nejen 
rodinám s dětmi, který bude klientům poskytovat nadstandardní komfort nájemního bydlení, ve spojení se zázemím 
plně vybavených bytů.“, říká Daniel Černík, projektový manažer.

Věříme, že snoubení lokality a kvalitně provedené stavby osloví potenciální nájemce. Předpokládané 
dokončení projektu je v roce 2021.

Více informací o projektu naleznete na webu www.geone.cz.

Kristýna Kořínková
Marketing Specialist
+420 770 128 200
kkorinkova@geone.cz

mailto:info%40geone.cz?subject=
http://www.geone.cz
http://www.geone.cz
mailto:kkorinkova%40geone.cz?subject=

